REVISON PREVENTIVA

LA DIRECCION TECNICA DEL CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CDA TRADEX SAS Nit
900.333.982-1

HACE CONSTAR:

Que laEmpresa. TRANSPORTE TRES PERLAS S.A.S. Y OTRO(S) identificado con el NIT:

900873488, se presento en las instalaciones del CDA TRADEX SAS ubicadas en la Carrera 30 No. 24-11/Carrera
31 No. 24-28 con el vehiculo de placa WGL129.

Que el vehiculo de placa WGL129 realizé la revision preventiva con fecha 11/10/2025.

Que el resultado final de la revision preventiva del vehiculo de placa WGL129 es: SIN OBSERVACIONES,
segun consta en el informe de revision No. 2302,

Que la vigencia de la revision preventiva es de dos meses contados a partir de la fecha 11/10/2025.

Esta constancia se expide en cumplimiento de la Resolucion 315 del 06 de febrero de 2013 modificado por
resolucion 378 del 15 de febrero de 2013 a solicitud de la Empresa. TRANSPORTE TRES PERLAS
S.A.S. Y OTRO(S) identificado con el Nit: 90087.3488.

En constancia se firma por EL DIRECTOR TECNICO en el Municipio de Tulua, el dia 11/10/2025 , segin se indica
a continuacion: G5
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Matricula Profesional No. 7625

Carrera 30 No. 24-11/Carrera 31 No. 24-28
Teléfono: (2) 2347941-2347942. Celular: 3182529226
Email: cdatradextulua@gmail.com
Tulua-Valle
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REVISION PREVENTIVA

CDA TRADEX SAS
NIT. 900.33).982-

Consecutivo N* 2302

2. DATOS DEL PROPIETARIO, TENEDOR O POSEEDOR DEL VEHICULO

TRANSPORTES TRES FERLAS SA S

ESTADIO

I Tosloro fijo o numerc de cedaer  [luded

3157833339

CC( ) NT(X)

No.

000873488

ANDALUCA

Depariamento
I Vale del Cauca

4. Medicion de Intensidad / inclinacion de las luces (Bajas, Atas Antiniebla / Exploradoras)

Valor 1 Valor 2 Velor 3 Minima /Rengo | Unided Simuttanea (8!} (no)
Derecha(s) e 186 25 Mux NO
Bae(s) Inclinacién 1.70 05-35 »
Rquerdu(s) Intersidad 1068 25 Mux NO
Inclinacion 190 05-35 %
) Derechals) Intensidad 375 Mux NO
lzquierda(s) Intensidag 358 Mux NO
Antinsedla(s) / Derecha(s) Intensi dad Wux
Exploradora(s) N 4
quierda(s) Mux
Tntens [dad Wadma
Sumatoria de luces simutaneaments 732 225 U:.ﬁ
5. SUSPENSION (adherencia) (si aplica)
Delartera 2 Valor Frrasera ~Vaor Winmo — Unided |
& vigg 64,0 N 66,0 Persiie 550 40 *
e
B 6. Frenos E{'
Fi Pes Ri ]
D::zh.o D-.:‘:-o Uridad 2‘“‘“0 7:)“ l(‘: Unided
Het et 2345 3348 N ’ ‘3.50 (20, 30) 30
i e 2104 aoa1| M * 8.74 (20.300 | 30
el N Ee3 N %
Hed N Hed N %
EesS N Ees N »
Valor Minimo T Unidad
Eficacia Total
700 i 0 3/ z
6.1. FRENO AUXILIAR (si aplica)
Encacia Minimo Fueza Peso Ui Fuerza Peso Unicad
31.0 18 % { 6379 N
ﬁ 3,75 F"z 1,54 10,10 “m
1349 :
ESTADO DE LOS MECANISMOS 9 {
COMPONENTES ESTADO OBSERVACIONES
CARROCERIA Y CHASIS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
HABITACULO CONDUCTOR Y PASAJEROS CUMPLE S SIN OBSERVACIONES
ALUMBRADO Y SENALIZACION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SALIDAS DE EMERGENCIA CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SISTEMA DE FRENOS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SUSPENSION = CUMPLE SIN OBSERVACIONES
DIRECCION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
[RINES Y LLANTAS CUMPLE SIN OBSERVACIONES-
[mMOTOR CUMPLE SIN OBSERVACIONES
[81STEMA DE COMBUSTIBLE CUMPLE SIN OBSERVACIONES
[rRansmisION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
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PROFUNDIDAD DE LAS RUEDAS {mm)

| LLANTA DE REPUESTO 378
EJES ZQUIERDO DERECHA
EJE DELANTEROD 542 4% Winimo 1.4 mm
EJE TRASERD 6,81 857
RESULTADO DE LA REVISION
[RESULTADO SIN OBSERVACIONES SANTIAGO CERVELEON |

ING. CARLOS ANDRES TABORDA B

[2%)

VIGENCIA DE LA REVISION: 2 MESES FECHA VENCIMIENTO

2025/12/10
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